
Domicilio, Teléfono y correo electrónico del 
Administrador Único, artículo 113 fracción I de 
la LFTAIP, y 116 primer párrafo de la LGTAIP

... , 

S EMAJl1\lAT ... ·,, 

JOSE SÁNCHEZ ROMERO 

S A 
AGENCIA DE SEGURIDAD, 
ENERGÍA Y AMBIENTE 

Agencia Nacional de Seguridad Industrial y 
de Protección al Medio Ambiente del Sect or Hidrocarburos 

Unidad de Gestión, Supervisión, Inspección y Vigilancia Comercial 
Dirección General de Gestión Comercial 

Oficio ASEA/UGSIVC/DGGC/1234/2018 

Ciudad de México, a 30 de enero de 2018. 

ADMINISTRADOR ÚNICO DE LA EMPRESA 
"ESTACIÓN DE SERVICIO SAN JERÓNIMO, S.A DE C.V." 

PRESENTE 

Bitácora: 09/DGA0362/l 2/l 7 

Con referencia al escrito sin número de fecha 2 7 de octubre de 2 O 17, ingresado en la Agencia 
Nacional de Seguridad Industrial y de Protección al Medio Ambiente del Sector Hidrocarburos 
(AGENCIA) el día 14 de diciembre del mismo año y t urnado a esta Dirección General de Gestión 
Comercial (DGGC). por medio del cual el C. José Sánchez Romero en su carácter de 
Administrador Único de la empresa denominada EST ACION DE SERVICIO SAN JERÓNIMO, S.A 
DE C.V., en lo sucesivo el REGULADO solicita la modificación a la obra consistente en la 
construcción de un módulo de abastecimiento de combustible (gasolina magna y gasolina 
Premium) adicional dentro de las instalaciones actuales, es decir dentro de la superficie de 
1,920. 90m2. lo anterior para el proyecto denominado "Estación de Servicio San Jerónimo, S.A de 
C.V." en lo sucesivo el Proyecto con ubicación en Anillo Periférico Arco Sur, km 2. 9, Junta Auxiliar 
de San Juan Tuxco en el Municipio de San Martín, Texmelucan, Puebla, autorizado por la Secretaría 
de Desarrollo Rural, Sustentabil idad y Ordenamiento Territorial del Estado de Puebla, mediante / 
oficio Nº SDRSOT /35 7 /13 de fecha 20 de junio de 2013. 

Con base en lo anterior, y una vez evaluada la información presentada por el REGULADO, así como 
la información contenida en el expediente administrativo del PROYECTO, y 

I C . 
Página 1 de 7 

Av. 5 de Mayo, N,). 2 90. Col. San Lorenzo Tlaltenango. Del Miguel Hída!go, C.P. 1121 O. Cil1dad de México. 
• Te 1: es s) 9 1 2 6 o 10 o - ~eagpb, ITlli 

~ .. , ~-- • !•"' e .... ~e,• ,:,~:,• e'l . , · - , , ... J (': ~ • .,.. ,. ~>t./.. 

!') ., • l'i, .\~,i ,,~ 1 r;e '-!- r-: <l ~ e- h ' ".:..· ·::, "'; · · t: · '.J•" • ~ 



SEM_AltNAT 
. .J': . "· 

;;-. 
· , 

.;;,,.r ... ;;."'1,\P ,-~r 1 , 
:-,. .. _ ·,;. 

. J:t,l ... · •• ll 

ASE 
AGENC IA DE SEGURIDAD . 
ENERGÍA Y AMBIENTE 

Agencia Nacional de Seguridad Industrial y 
de Protección al Medio Ambiente del Sector Hidrocarburos 

Unidad de Gestión, Supervisión, Inspección y Vigilancia Comercial 
Dirección General de Gestión Comercial 

Oficio ASEA/UGSIVC/DGGC/1234/2018 

C O N S I D E R A N D O: 

l. Que el REGULADO se dedica al expendio al público de petrolíferos. por lo que su actividad 
corresponde al Sector Hidrocarburos el cual es competencia de esta Agencia de conformidad 
con la definición señalada en el artículo 3 fracción XI inciso e) de la Ley de la Agencia Nacional 
de Seguridad Industrial y de Protección al Medio Ambient e del Sector Hidrocarburos. 

11. Que esta DGGC es competente para analizar, evaluar y resolver la pet ición presentada por el 
REGULADO, de conformidad con lo dispuesto en los artículos Sº, fracción XVIII y 7°, fracción 
1 de la Ley de la Agencia de Seguridad Industrial y de Protección al Medio Ambiente del Sector 
Hidrocarburos. así como 4 fracción XXVII y 3 7 fracción V de su Reglamento Interior. 

111. Que el PROYECTO previamente fue autorizado por la Secretaría de Desarrollo Rural. 
Sustentabilidad y Ordenamiento Territorial del Estado de Puebla. mediante oficio Nº 
SDRSOT /357 /13 de fecha 20 de junio de 2013, a favor de ESTACIÓN DE SERVICIO SAN 
JERÓNIMO. S. A DE C.V. 

IV. Que el 14 de diciembre de 2017, se recibió en esta DGGC el escrito de fecha 27 de octubre 
del mismo año, mediante el cual el REGULADO solicita la modificación de obra al PROYECTO, 
consistente en la construcción de un módulo de abastecimiento de combustible (gasolina 
magna y gasolina Premium) adicional dentro de las instalaciones actuales. 

V. Que en el escrito de fecha 27 de octubre de 2017, ingresado en esta AGENCIA el día 14 de 
diciembre del mismo año, signado por el C. José Sánchez Romero en su carácter de 
Administrador Único. anexa lo siguiente: 

• Formato con homoclave FF-SEMARNAT-086 de fecha 14 de diciembre de 2017 
debidamente llenada y firmada. 

• Pago de derechos. 
• Copia simple de la identificación oficial del Representante Legal. 
• Copia simple de · la autorización en materia de impacto ambiental con Nº j 

SDRSOT /357 /13 de fecha 20 de junio de 2013. 

. . L ¿;·-
Página 2 de 7 

Av. 5 de Mayo, No. 290 Col. San Lorenzo Tlaltenango. Del Miguel Hidalgo, C.P 11210. Ciudad de México. 
Te!: (55) 9i26 0100 - www.as~a.Jr.QQJTE 

.,ti.. · .U 1 i .--.,i 'f G':' -., . . y:: :,::,;¡; e! ·,.i~~.l<:- •.r"t.• ~ ~ • •1. ,r., "' 

:.- ;;: :i-:· S.r-~~t ·11'.:...,d E .. f! l ·; ,~· · J - ~ 



;- . SEA 
AGENCIA DE SEGURIDAD, 
ENERGÍA Y AMBIENTE 

Agencia Nacional de Seguridad Industrial y 
de Prot ección al Medio Ambiente del Sector Hidrocarburos 

Unidad de Gestión, Supervisión, Inspección y Vigilancia Comercial 
Dirección General de Gestión Comercial 

Oficio ASEA/UGSIVC/DGGC/ 1234/2018 

• Copia simple de la escrit ura pública número 22,177 de fecha O 7 de mayo de 2 O 14 que 
acredita la personalidad del C. José Sánchez Romero como Administrador Único de la 
sociedad mercant il denominada "Estación de Servicio San Jerónimo, S.A de C.V." 

• Copia simple de la resolución de Estudio de Riesgo modalidad Análisis Prel iminar de 
Riesgo nivel 1 con Nº SDRSOT /358/13 de fecha 20 de junio de 2013. 

• Copia simple de la autorización de uso de suelo de servicios Nº Oficio HASMT-DOP
DUYE-116 3-2 O 12 emitido por la Dirección de Obras Públicas del Estado de Puebla. 

• Copia simple del dict amen de uso de suelo, folio Nº O 2 9 8 de fecha 2 5 de julio de 2 O 12, 
emitido por la Dirección de Obras Públicas, Desarrollo Urbano y Ecología del H. 
Ayuntamiento de San Martín Texmelucan, Puebla. 

• Copia simple de la const ancia de factibilidad, emit ida por el Sistema Operador de los 
Servicios de Agua Potable y Alcantarillado del Municipio de San Martín T exmelucan, 
Puebla. 

• Copia simple de la constancia de Alineamiento y número oficial emitida por la Dirección 
de Obras Públicas del H. Ayuntamiento de San Martín T exmelucan, Puebla. 

• Copia simple de la opinión técnica por la Secret aría de Desarrollo Rural , Sustentabilidad 
y Ordenamiento Territorial respecto a la congruencia del proyect o con los instrumentos 
de uso de suelo aplicables. 

• Copia simple del diagnóstico para la construcción de la Estación de Servicio San 
Jerónimo. S.A de C.V. con número de oficio DGPC/0896/2013 emit ido por el Sist ema 
Estatal de Protección Civil. 

• Planos arquit ectónicos de la estación de servicio antes y después de la modificación. 
• Copia simple del MEMORANDO D.1.111 3/679/2013 de fecha 14 de octubre de 20 13 

que contiene el cumplimient o de condicionant es. 
• Copia simple del dictamen de verificación de instalaciones eléctricas. 
• Escrito técnico mediante el cual señala las modificaciones que se realizaran al Proyecto. 

VI. Que acompañado a su solicitud el Regulado, ingresó en esta AGENCIA, una Carta de solicit ud 
para ser notificado mediante el uso de medios de comunicación electrónica, mediante la cual 
acepta darse por not ificado de las actuaciones que emita la Agencia, vía correo electrónico, en / 
el mismo día en que se le envíen, compromet iéndose a responder el correo electrónico para 
comprobar fehacientemente la recepción del mismo. acusando recibo e indicando al calce del 
documento, su nombre, firma y fecha de recepción autógrafas, remit iéndolo de manera 
electrónica a la ASEA por la misma vía de correo electrónico por la que las reciba. 

I( él· 
Página 3 de 7 

Av. S de Mayo, No. 290. Col. San Lorenzo Tlaltenango. Del. Miguel Hidalgo. C.P. 11210, Ciudad de México. 
Tel: (SS) 9 126 0100 - www,ª~e_c!._gob.mx 

i!>".,~:.:-,,•' !_.i" '.'f:r-,~· JJ. i.,' J'St r3.Jy .:•·' ) te,:: _ ·: ~/: ~ 0\~"~lt· l~•• ;:¡¿-,, , t: r •-:I OC!·1:.ú ,)'~ [ l t ,:;. l"J' .'...t f._:_¡ -'-,,- 1 ;.., 1_,;~ 

. J p il.. rd-; ;\h,-=·-- 3 :L. ~r:;~1 ···:J::-, ...... {· r ,-.., t/.-' .,,._- :;:::,• .. w ~-1 "' • . ; . •, ~•i 1aJ .,;•,¡"'t Jr-1~• 



r 

- ,. AS A 
AGENCIA DE SEGURIDAD, 
ENERGÍA Y AMBIENTE 

Agencia Nacional de Seguridad Industrial y 
de Protección al Medio Ambiente del Sector Hidrocarburos 

Unidad de Gestión, Supervisión. Inspección y Vigilancia Comercial 
Dirección General de Gestión Comercial 

Oficio ASEA/UGSIVC/DGGC/1234/2018 

VII. Que derivado de lo anterior, esta DGGC considera que de conformidad con la modificación 
señalada en el CONSIDERANDO IV. no generará impactos ambientales adicionales a los 
evaluados previamente. ya que el sitio se encuentra alterado por las actividades desarrolladas 
en el mismo, por lo que no contravienen el contenido de la autorización otorgada, entendiendo 
por contenido los elementos que sustentaron dicha autorización en t érminos del anál isis de la 
legislación ambiental aplicable cuando fue emitida y la evaluación de los impactos ambientales 
que pudiera ocasionar el Proyecto. Por lo anterior. dichas modificaciones no alteran los 
elementos de decisión y el análisis antes descrito y por ende no contravienen las disposiciones 
legales que dieron origen al oficio Nº SDRSOT /357 /13 de fecha 20 de junio de 2013, emitido 
por la Secretaría de Desarrollo Rural. Sustentabilidad y Ordenamiento Terri t orial del Est ado de 
Puebla. 

VIII. Que conforme a lo anterior, esta DGGC determina que las modificaciones propuestas al 
Proyecto autorizado. se ajustan a lo dispuesto por el artículo 28 fracción 11 del Reglamento de 
la Ley General del Equilibrio Ecológico y la Protección al Ambiente en Materia de Evaluación del 
Impacto Ambiental. que a la letra dice: 

"Art ículo 2 8.- Si el promovente pretende realizar modificaciones al proyecto después de emitida la 
autorización en mat eria de impacto ambiental. deberá someterlas a la consideración de la Secretaría, 
la que, en un plazo no mayor de diez días. determinará: 
11. Si las modificaciones propuestas no afectan el contenido de la autorización otorgada ... " 

Con base en lo antes expuesto, esta DGGC con fundamento en los artículos 28 fracción 11 de la Ley 
General del Equilibrio Ecológico y la Protección al Ambiente; l. 2, 3 fracciones VIII y XI inciso e), 5 
fracciones XVIII y XXI. 7 fracción I de la Ley de la Agencia Nacional de Seguridad Industrial y de 
Protección al Medio Ambiente del Sector Hidrocarburos; 17-A de la Ley Federal de Procedimiento 
Administrativo; 5 inciso D) fracción IX, y 28 del Reglamento de la Ley General del Equilibrio Ecológico 
y la Protección al Ambiente en materia de Evaluación del Impacto Ambiental; 4 fracción XXVII. 18 
fracción XVI y 3 7 fracción V del Reglamento Interior de la Agencia Nacional de Seguridad Industrial 
y de Protección al Medio Ambiente del Sector Hidrocarburos: 

Página 4 de 7 

Av. S de Mayo, No. 290. Col. San Lorenzo Tlaltenango. Del. Miguel Hi-1algo. C.P 11210. Ciudad de Mexico. 
Tel: (55) 9126 0100 - '>'l'!Y.YL.a.S~j!.g_0b~l11X 

L ~ A - .,,n,-:-• !\., •-·- r··,, ~..- '"'' ·· ,r-, ~ ;J' ru: ·: 1.,;~ '\ote-: - : •:! \/:=,fr:, ... ~ .- t -1:r:" ~¡e; '-:: ·rr, r r 
r i.; --~ '~ '"'~ - ~~~- 1 ~:_i· ~\._,..~-:adt·~-=•;w:r.·:: E ~-~i·,yt,,;•1 ·c•fl-•~::.:,rr· ~~ ,.. < ~J· 

t 



SEJvtA~AT 
, 1,.i". ;: f)[\''t• l,._,,t•~,lf 

!i'\.l,":. p., ,rr- I, 

A A 
AGENCIA DE SEGURIDAD. 
ENERGiA Y AMBIENTE 

Agencia Nacional de Seguridad Industrial y 
de Protección al Medio Ambiente del Sector Hidrocarburos 

Unidad de Gestión, Supervisión, Inspección y Vigilancia Comercial 
Dirección General de Gestión Comercial 

Oficio ASEA/UGSIVC/DGGC/1234/2018 

RESUELVE 

PRIMERO. - Autorizar la modificación del PROYECTO, señalada en el CONSIDERANDO IV del 
presente; misma que se llevará a cabo en la zona del predio autorizado previamente, ubicado en 
Anillo Periférico Arco Sur, km 2.9, Junta Auxiliar de San Juan Tuxco en el Municipio de San Martín, 
T exmelucan, Puebla. 

SEGUNDO. - En caso de que el Regulado, pretenda la realización de modificaciones y/o actividades 
adicionales a las manifestadas, éstas deberán ·ser notificadas previamente a esta DGGC para que 
determine lo procedente en materia de impacto ambiental, de conformidad con la legislación 
ambiental vigente. 

TERCERO.- La presente resolución se emite en apego al principio de buena fe al que se refiere el 
artículo 13 de la Ley Federal de Procedimiento Administrativo, tomando por verídica la información 
técnica anexa al escrito de ingreso, en caso de existir falsedad de la información, el Regulado se 
hará acreedor a las pena~ en que incurre quien se conduzca con falsedad de conformidad con lo 
dispuesto en las fracciones 11 y 111, del artículo 420 Quater del Código Penal Federal, referente a los 
delitos contra la gestión ambiental. 

CUARTO.-Se hace del conocimiento del Regulado, que la presente resolución emitida, con motivo 
de la aplicación de la Ley General del Equilibrio Ecológico y la Proteq:ión al Ambiente, su Reglamento 
en Materia de Evaluación del Impacto Ambiental y las demás previstas en otras disposiciones legales 
y reglamentarias en la materia, podrá ser impugnada, mediante el recurso de revisión dentro del 
término de quince días hábiles contados a partir del día siguiente de la notificación de la presente 
resolución, conforme a lo establecido en los artículos 17 6 de la Ley General del Equilibrio Ecológico 
y la Protección al Ambiente, y 8 3 de la Ley Federal de Procedimiento Administrativo. 

QUINTO.- De conformidad con el artículo 35 último párrafo de la Ley General del Equilibrio Ecológico 
y la Protección al Ambiente y primer párrafo del artículo 49 del Reglamento de la misma ley en 
Materia de Evaluación del Impacto Ambiental, la presente resolución se refiere única y / 
exclusivamente a los aspectos ambientales de las obras y actividades descritas en el Considerando 
IV del presente oficio para la modificación del Proyecto, por lo qwe, el presente oficio no constituye 
un permiso o autorización de inicio de obras, ya que las mismas son competencia de instancias 
municipales de conformidad con lo dispuesto en las Constituciones Políticas Estatales, así como en 

' <~ -t \' 
Páginas de 7 

Av. S de Mayo, No. 290 Col. San Lorenzo Tlaitenango Del. Miguel Hidalgo, CP 11210. Ciudad de México. 
Tel: (SS) 912ó 0100 • www.asea,gQ.b.mx 

_JA~=·" ~ •• : ,f' lar:'~f:f.'.~H:,;a ...... :...L y"! ... ; ; 1 ·:'r: . .l,:r.•r:;:~ -:t~ :::e:.•~··-•·::, ... ·- . .,. 1;"':i:-:-:--· .. 1 .:Je·.::r.:~ ;;~,-:.)!;.~~--
":~-p· 1Lr:1:,.~,l. . .t,t.r'1.1•·.,,;:...•.~ •. •.:l ~ 1_ •\-· ~1•e.~::,,r - u~,-:!·:... t..:>:.t ... ·:::.~rJ-l-111•,: 1 :11 



S EJ\11\R.i"TAT ---.. S A 
AGENCIA DE SEGURIDAD. 
ENERGÍA Y AMBIENTE 

Agencia Nacional de Seguridad Industrial y 
de Protección al Medio Ambiente del Sector Hidrocarburos 

Unidad de Gestión, Supervisión, Inspección y Vigilancia Comercial 
Dirección General de Gest ión Comercial 

Oficio ASEA/UGSIVC/DGGC/1234/2018 

la legislación orgánica municipal y de desarrollo urbano u ordenamiento territorial. de las entidades 
federativas, la presente resolución no reconoce o valida la legítima propiedad y/o tenencia de la 
t ierra; por lo que, quedan a salvo las acciones que det ermine la propia DGGC. las autoridades 
federales, est atales y municipales en el ámbito de sus respectivas competencias. 

En este sentido, es obligación del Regulado contar de manera previa al inicio de cualquier actividad 
relacionada con el Proyecto con la t otalidad de los permisos, autorizaciones, licencias, entre otros, 
que sean necesarias para su realización, conforme a las disposiciones legales vigentes aplicables en 
cualquier materia distinta a la que se refiere la presente resolución, en el ent endido de que la 
resolución que expide esta DGGC no deberá ser considerada como causal (vinculante) para que 
otras autoridades en el ámbito de sus respectivas competencias otorguen sus aut orizaciones, 
permisos o licencias, entre otros, que les correspondan. 

La modificación autorizada por est a DGGC estará sujeta a lo establecido en el oficio Nº 
SDRSOT / 3 5 7 / 13 de fecha 2 O de junio de 2 O 13 emitido por la Secretaría de Desarrollo Rural, 
Sustentabi lidad y Ordenamiento Territorial del Estado de Puebla, , así como los demás documentos 
oficiales que se hayan emit ido con relación al Proyecto; esta modificación quedará vigent e para 
todos los efectos a que haya lugar. 

SEXTO.- Asimismo, el Regulado deberá contar con la autorización de su Sistema de 
Administración de Riesgos, para dar cumplimiento a lo establecido en el las DISPOSICIONES 
administrativas de carácter general que establecen los Lineamientos para la conformación, 
implementación y autorización de los Sistemas de Administración de Seguridad Industrial, 
Seguridad Operativa y Protección al Medio Ambiente aplicables a las actividades de Expendio al 
Público de Gas Natural, Dist ribución y Expendio al Público de Gas Licuado de Petróleo y de 
Petrolíferos , publicadas en el Diario Oficial de la Federación el 16 de junio de 2 O 17, de 
conformidad con el programa que al efecto expida la AGENCIA. 

En virtud de las modif icaciones que se pretenden llevar a cabo, la presente resolución no exime al 
Regulado de contar con los dictámenes técnicos correspondientes que avalen el cumplimiento de lo 
establecido en la NOM-00S-ASEA-2016, de conformidad con lo establecido en el Artícu lo Quinto 
Transitorio de la citada norma, así como de obtener o actualizar la Licencia Ambiental Única a la que 
están obligadas las Estaciones de Servicio a partir del 02 de marzo de 2015 (fecha de entrada en 
funciones de esta AGENCIA). 

le 
Página 6 de 7 

Av S cie Mayo, No. 290. Col. San Lorenzo Tlalrenango Del Miguel Hidalgo, C.P 11210, Ciudad de M¿x1co. 
Te!: (SS) 9126 0100 w;vw.asea,gob.rnx 

~a :\::-:í ,: ... ~--~e r.: e, ... -...2~,.1r, Jij 1r iu 7 tf • ..:. i"',): f: -. : • ;J i\:11:tJr: :.;.•' f_ : • :-," ;"-r. -·· • • ·,LJ r~ ·1r,.., ¡• :d::1:::'.•:·,1-~, 'S• , 
\J ::· ¡: ¡·,. :.r .. , ~t" ':-le> ,_ :J. t -:: :. i \ ., 'lo • l ,.,. ' ~L, •,; :: t • • 



A A 
AGENCIA DE SEGURIDAD, 
ENERGÍA Y AMBIENTE 

Agencia Nacional de Seguridad Industrial y 
de Protección al Medio Ambient e del Sector Hidrocarburos 

Unidad de Gest ión, Supervis ión, Inspección y Vigilancia Comercial 
Dirección General de Gestión Comercial 

Oficio ASEA/UGSIVC/DGGC/1234/2018 

SÉPTIMO. -Téngase por reconocida la personalidad jurídica con la que se ostenta el C. José Sánchez 
Romero, en su carácter de Administrador Único de la empresa EST ACION DE SERVICIO SAN 
JERÓNIMO. S.A DE C.V. 

OCTAVO. - Téngase por autorizado para oír y recibir notificaciones al C. Israel de la Rosa Moreno, 
con fundamento en el artículo 19 de la Ley Federal de Procedimiento Administrativo. 

NOVENO. - Notifíquese la presente resolución al C. José Sánchez Romero. Administrador Único 
de la empresa EST ACION DE SERVICIO SAN JERÓNIMO, S.A DE C.V, o bien a su aut orizado. de 
conformidad con el artículo 3 5 de la Ley Federal de Procedimiento Administrativo y demás relativos 
aplicables. 

ATE N TAMENTE 

responsable del papel. las copias de conocimiento de este asunto son remitidas vía e lectrónica 

Ce.e. Biól. Ulises Cardona Torres. - Jefe de la Unidad de Gestión Industrial de la ASEA. - Para conocimiento. 
lng. José Luis González González. - Jefe de la Unidad de Supervisión, Inspección y Vigilancia Industrial de la 
ASEA.- Para conocimiento. 
Lic. Javier Govea Soria. - Director General de Supervisión, Inspección y Vigilancia Comercial de la ASEA. - Para 
conocimiento. 
Bitácora: 09 /DGA03 6 2/12/ l 7 

Página 7 de 7 

Av. s de Mayo. No. 290. Col. San Lorenzo Tlaltenango Del Miguel Hidalgo, C.P. 11210. CiL1dad de Mexico. 
Tel: (55) 9126 0100 www.ª2~_gob.ml\ 

._,¡:•:...·;- .... ce .,1,.,.. "-t: ... . ;~ ..... u,:;:r::1·; _.;3p >.,..r:·: 
, c.1 :;.. • y_,. Ll-f)- ~-:,._ de Sh-:- ~ J:., 

, .,..,,. , .. ~e-- e 1,:tr, vt1J y, r i.:-... 1bs?;~ ,~ :Jel3~r.:,n;1T1,:,'"¡\'.,!'. .\ª 
: • L; ,. ~~ • . . J 1:,: ·1 -~,3-j ~' t 1J:1ur 11 




